
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 

 
Oggetto: Decreto di individuazione dei docenti per la “Valorizzazione professionale dei docenti” a.s. 

2018/2019. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• vista La L. 107 del 13 luglio 2015, art.1 comma 126 e seguenti; 

• visto il verbale del COMITATO DI VALUTAZIONE DEL MERITO dei docenti nel quale sono definiti i criteri per la 

valorizzazione del merito dei docenti, le condizioni di accesso al “bonus”, la scheda per la raccolta degli 

elementi valutativi, la modalità per la distribuzione del “bonus”; 

• vista la nota MIUR prot.n.21185 del 24.10.2018 con la quale è stata comunicata la somma attribuita 

all’Istituto di € 12.855,80 (lordo dipendente) per l’anno scolastico 2018/2019; 

• preso atto delle schede compilate dai singoli docenti ed  inviate alla segreteria entro il termine fissato al 31 

luglio 2019; 

• visti i punteggi attribuiti dal Dirigente sulla base delle schede e dei criteri riportati nella scheda per la raccolta 

dei dati; 

• considerato che i docenti da valorizzare sono coloro che hanno raggiunto il punteggio più alto, 

 

DISPONE 

l’attribuzione dei fondi assegnati dal MIUR, secondo i criteri stabiliti dal Comitato di Valutazione,  ai seguenti 

docenti  indicati in stretto ordine alfabetico: 

• Cedro Deborah   insegnante di scuola infanzia 

• Civati Francesca    insegnante di scuola secondaria 

• Cometti Luca   insegnante di scuola secondaria 

• De Giovanetti Tiziana  insegnante di scuola secondaria 

• Del Simone Laura Anna  insegnante di scuola secondaria 

• Dorsa Luana   insegnante di scuola primaria 

• Fendoni Tiziana   insegnante di scuola primaria 

• Gastaldini Monica  insegnante di scuola infanzia 

• Gulluà Sonia   insegnante di scuola secondaria 

• Magro Elisabetta   insegnante di scuola primaria 

• Marchesi Anna   insegnante di scuola secondaria 

• Mazza Marco   insegnante di scuola primaria  

• Mazzoleni Ferracini Andrea insegnante scuola secondaria 

• Moretti Donatella  insegnante scuola secondaria 

• Panella Laura   insegnante scuola primaria 

• Pola Sandra   insegnante scuola secondaria 

• Sgreccia Andrea   insegnante scuola secondaria 

• Sigot Maria Letizia  insegnante scuola primaria 

• Renda Maria   insegnante scuola secondaria 

• Tavelli Paola   insegnante di scuola infanzia 

• Tognela Manuela  insegnante scuola primaria 

 

 
LP/dn 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Luisa Porta 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 

I.C. TEGLIO - n. 0004694 - 29/08/2019 - IV.02. Retribuzioni


